„BaĢarılı Kadınlar’ baĢlığı altında her ay dünya veya Lübnan tarihinde önemli kiĢilerin

hayatlarına yer verir. Agatha Christie (ö. 1976), Maria Montessori (ö. 1952), Florence

Nightingale (ö. 1910), Pearl Sydenstricker Buck (ö. 1973), Helen Adams Keller (ö.

1968), Hüda ġa‟râvi (ö. 1947), el-Hansa (ö. 24/645), Julia Tu‟ma DımeĢkiyye (ö. 1954)

ve May Ziyade (ö. 1941)
83

gibi isimlere yer verdiği çalıĢması vesilesiyle Lübnan‟ın elit

aileleri ile tanıĢıp Lübnan‟dan ve farklı ülkelerden öncü bayanlarla iletiĢime geçer ve

onlarla röportajlar yapar. Ġleride bu tanıĢtığı baĢarılı kadınların hayat tecrübelerinden